מאז הודיע הממונה על אגף שוק ההון, ביטוח וחיסכון במשרד האוצר, פרופ' עודד שריג, כי יפרוש מתפקידו בסוף חודש אוגוסט, הולכת וגדלה בורסת השמות של המועמדים להחליפו. כזכור, מבין המועמדים שהוזכרו, בהקשר לספקולציות שונות, נמנו רמי דיין, יואב בן-אור ואריק פרץ - כולם יוצאי האגף, שעברו לאחר מכן לתפקידים בכירים בשוק ההון או

לכינוס הכינוס ה-27
אלמנטר 2013

4-7 בנובמבר 2013 א'-ד' בכסלו תשע"ד, אילת

היכוננו!

הקצו זמן וזמנים - המפגש אפילו הסוכן!

"הראל" חויבה על ידי משפט לפצות מבוטחת בהין נזקי פריצה בסכום של כ-1.3 מיליון ₪

"האקטואלי" האחרון: היקף הנזק ושאלת אחריותה של החברה לפריצה שהתרחשה. בפסק הדין ציינה השופת כי "הראל המשיכה לנהל את המשפט לפני בשצף קצף.